
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwala Nr L/376/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 7 sierpnia 2014 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885 
z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej w wysokości 400.163 zł (słownie złotych: czterysta tysięcy 
sto sześćdziesiąt trzy) Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1772 S na odcinku Siamoszyce - Szypowice - Dzwono-Sierbowice" 
przewidzianego do realizacji w latach 2 0 1 4 - 2 0 1 5 . 
Etap I realizacja w 2014 r. (projekt) 20.000 zł. 
Etap II realizacja budowlana zadania w 2015 r. 380.163 zł. 

§2 

Z uwagi na fakt, że zadanie będzie realizowane przez gminę Kroczyce - jako inwestor 
zastępczy, upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do zawarcia z Powiatem 
Zawierciańskim i Gminą Kroczyce umowy wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

PRZEWaDty iCZĄCY 
rady/Miast^ i^miny 



Załącznik 
do Uchwały Nr L/376/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

UMOWA 

W dniu ... sierpnia 2014 r. 
pomiędzy: 

1. Gminą Kroczyce, reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy Kroczyce - Stefana Pantak 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Kroczyce - Marii Bednarz 

2. Gminą Pilica reprezentowaną przez: 
Burmistrza Miasta i Gminy - Michała Otrębski 
Przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pilica - Andrzeja Goncerz 
a 
Powiatem zawierciańskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego, 
w imieniu którego działają: 
Starosta Powiatu Zawierciańskiego - Rafał Krupa 
Wicestarosta Powiatu Zawierciańskiego - Rafał Porc 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Zawierciańskiego - Haliny Mackiewicz 

§1 
1. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Gminę Kroczyce i Gminę Pilica pomocy 

finansowej na realizację zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1772 S na 
odcinku Siamoszyce - Szypowice - Dzwono-Sierbowice" przewidzianego do 
realizacji w latach 2014 - 2015. 

2. Zakres rzeczowy określonego w ust. 1 zadania obejmuje: etap I: 
wykonanie dokumentacji projektowej o wartości 59.655,00 zł, składającej się z : 
- projektu wykonawczego, 
- projektu docelowej organizacji ruchu, 
- kosztorysów inwestorskich i przedmiarów, 
- specyfikacji technicznych. 
- założeń do planu BIOZ. 
etap II: realizacja rzeczowa przebudowy drogi wraz z nadzorem inwestorskim. 

Zadanie będące przedmiotem umowy realizowane będzie przez Gminę Kroczyce na 
podstawie porozumienia, którym Powiat zawierciański powierza Gminie Kroczyce jego 
prowadzenie. Szacunkowa wartość projektu etapu II wynosi 3.950.000,00 zł 

§2 
Szacunkowy koszt całkowity zadania wynosi 4.009.655,00 zł. 

1. Gmina Kroczyce udziela Powiatowi Zawierciańskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 20.19 % kosztu szacunkowego zadania. 
tj. 809.549,OOzł. 

2. Gmina Pilica udziela Powiatowi Zawierciańskiemu pomocy finansowej formie 
dotacji celowej w wysokości 9,98 % kosztu szacunkowego zadania, tj. 400.163,00 
zł 

3. Dotacja z budżetu państwa 49,88 % tj. 2.000.015,00 zł 
4. Środki finansowe powiatu zawierciańskiego szacunkowo wynoszą 19,95 % 

tj 799.928,00 zł 
5. Kwoty udziału finansowego Gminy Kroczyce, Gminy Pilica i Powiatu 

Zawierciańskiego zostaną ponownie określone po zawarciu umowy/ów z 
wybranymi 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcą/ami zadania 
w aneksie do niniejszej umowy. 



§3 
Środki z budżetu państwa pozyskane zostaną na podstawie wspólnego wniosku Powiatu 
Zawierciańskiego oraz gmin Kroczyce i Pilica, których beneficjentem będzie Gmina 
Kroczyce. 

§ 4 
1. Etap I zadania określony w § 1 ust. 2 sfinansowany zostanie z udzielonej pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Kroczyce w 2014 r. w kwocie 
39.655,00 zł, oraz Gminę Pilica w kwocie 20.000,00 zł. 

2. Etrap II zadania określony w § 1 realizowany będzie w 2015 r. a finansowany 
będzie 
ze środków określonych w § 2. 

3. Środki finansowe dot. etapu I przekazane będą przez Gminę Kroczyce na 
rachunek bankowy Powiatu Zawierciańskiego 
Nr 

w terminie do 10 września 2014 r. 
4. Dotacja dotycząca etapu I udzielona przez Gminę Kroczyce wykorzystana będzie 

w terminie do 30 września 2014 r. 
5. Rozliczeniem dotacji będzie przedstawienie kopii dokumentu przekazania 

(przelewu) środków przez Powiat Zawierciański na konto Gminy Kroczyce nr 96 
8277 0002 0030 0000 4269 0001 w terminie do 30 października 2014 r. 

§ 5 
Środki finansowe przewidziane na realizację etapu II zadania określone zostaną 
stosownymi umowami w 2015 r. 

§6 
Umowa zostaje zawarta na czas określony od 22 maja 2014 r. do 31 grudnia 2015 r. 

§ 7 
Rozstrzyganie ewentualnych sporów wynikłych na tle niniejszej umowy należy do sądu 
powszechnego właściwego dla siedziby Gminy Kroczyce 

§8 
Umowa została sporządzona w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron. 

Gmina Kroczyce 
Zawiercie 

Gmina Pilica Powiat 


